

# Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: [podatelna@osoud.chr.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.chr.justice.cz), IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 183/2023

VAŠE ZNAČKA: Inf/196/2023

VYŘIZUJE:

DNE: 13. listopadu 2023

## Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 10. listopadu 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o poskytnutí následujících informací – odpovědí na tyto otázky:

1. Pokud náš soud v řízení o vyslovení přípustnosti převzetí a dalším držení ve zdravotním ústavu provádí výslech umístěného člověka nebo jeho zhlédnutí (zejm. § 77 odst. 2 ZŘS), který justiční pracovník (soudce, kandidát/čekatel, asistent soudce, vyšší soudní úředník, jiný zaměstnanec) tento výslech či zhlédnutí provádí?

soudce

2. Pokud náš soud v řízení o vyslovení nepřípustnosti držení v zařízení sociálních služeb provádí výslech umístěného člověka nebo jeho zhlédnutí (zejm. § 84a odst. 4 ZŘS), který justiční pracovník (soudce, kandidát/čekatel, asistent soudce, vyšší soudní úředník, jiný zaměstnanec) tento výslech či zhlédnutí provádí?

soudce

S pozdravem

JUDr. Milan Špryňar, v.r.  
předseda okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje:  
Ilona Solníčková